

Juchnowiec Kościelny, 3. kwietnia 2019r.

IGK.271.2.14.2019

## Odpowiedź na zapytanie Nr 1

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 19.04.2019r. do tut. urzędu wpłynęło drogą elektroniczną zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „*Rozbudowa i przebudowa budynku oświatowo-usługowego w Kleosinie.*” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

### Pytanie nr 1:

Proszę o przesłanie wykazu stolarki wraz z podaniem specyfikacji oraz podanie informacji na temat pochwyków, klamek, samozamykaczy.

### Odpowiedź:

W załączeniu – załącznik nr 11.

### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza potrzebę montażu drzwi bezprzylgowych? Są dużo droższe od zwykłych, przylgowych.

### Odpowiedź:

Zgodnie z wykazem stolarki – drzwi przylgowe.

### Pytanie nr 3:

Proszę o podanie informacji na temat balustrad do montażu. Z jakiego materiału mają być wykonane. Proszę zamieścić projekt takiej balustrady.

### Odpowiedź:

Balustardy ze stali nierdzewnej zgodnie z rysunkiem - załącznik nr 12.

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.

W O J T  
mgr Krzysztof Marcinowicz